



Dle rozdělovníku

Věc: Dodatečné informace č. 1, 2 a 3 k Zadávacímu řízení Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 2. Část

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava IČ 00845451, zastoupený Daliborem Moukou, místostarostou, Vám v souladu s čl. 1 bodem 4 Zadávací dokumentace sděluje následující dodatečné informace k zadávacímu řízení „**Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 2. Část**“, ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 5. 2014 pod evidenčním číslem 487794 a zveřejněním zadávací dokumentace v plném rozsahu na profilu zadavatele dne 15. 5. 2014:

Dotaz č. 1:

ZŠ Kounicova a ZŠ Gajdošova

- 1) Dle bodu 1.2 Zadávací dokumentace jsme provedli ověření souladu soupisu stavebních prací, dodávek s výkazem výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a došli jsme k závažným rozporům. Mimo jiné je nesoulad například mezi okny ve výpise prvků a okny ve výkaze výměr, shodné výměry některých položek u ZŠ Kounicova a ZŠ Gajdošova (např. v oddílech bourací práce, zámečnické konstrukce, nátěry) současně s chybným výpočtem výměr (např.: zámečnické konstrukce u ZŠ Gajdošova, nopové fólie, asfaltové pásy, komponenty zateplovacího systému – kotvy, lišty). Zároveň výkazy výměr při otevření v programu MS Excel hlásí chybu cyklických odkazů, která může způsobit chybné výpočty. Vzhledem k závažnému nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, prosím o zaslání nového výkazu výměr.
- 2) Ve výpise prvků pro ZŠ Kounicova je požadavek na $U_w = 0,9$. Pro ZŠ Gajdošovu není tento požadavek ve výpise prvků zadán. Mají uchazeči nacenit okna pro ZŠ Gajdošovu se stejným parametrem $U_w = 0,9$?
- 3) Ve výpise prvků pro ZŠ Kounicova je požadavek na prostup tepla celým oknem na $U_w = 0,9$. Parametr U_w je technicky nadřazen nad počtem komor, prostupem tepla rámem, sklem a stavební hloubkou rámu. Mohou uchazeči ocenit okna například s rozdílným počtem komor, prostupem tepla rámem, sklem nebo stavební hloubkou rámu při současném splnění parametru $U_w = 0,9$?
- 4) Ve výkaze výměr je vyplněna hlavička s počtem dní realizace a termíny zahájení a ukončení. Mohou uchazeči tyto údaje upravit dle zadávací dokumentace a své nabídky?
- 5) Výkaz výměr obsahuje několik záložek (Stavební rozpočet, Rozpočet - Skupiny a položky, Rozpočet - Jen skupiny, Rozpočet - Jen podskupiny, Rozpočet - Jen položky, Rozpočet - Jen objekty celkem, Výkaz výměr), vzájemně duplicitních. Prosím o zaslání informace, které záložky mají uchazeči nacenit a vložit do nabídky.

Odpověď č. 1

Ad 1) Byla provedena kontrola souladu soupisu stavebních prací dodávek s výkazem výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace. V příloze odpovědi je upravený výkaz výměr



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

na ZŠ Kounicova a ZŠ Gajdošova. Uchazeč vyplní přílohu výkaz výměr ZS_Kounicova a výkaz výměr ZS_Gajdosova.

Ad 2) Pro ZŠ Gajdošova uchazeči nacení okna se stejným parametrem $U_w = 0,9$.

Ad 3) Požadavek U_w je technicky nadřazen a tudíž při splnění U_w je možné použít i méně komorové profily.

Ad 4) Uchazeč VZ nevyplňuje.

Ad 5) Uchazeč vyplní upravený výkaz výměr uvedený v příloze dodatečných informací ZS_Kounicova a ZS_Gajdosova.

Dotaz č. 2: Na ZŠ Gajdošova ve výpisu prvků okna požadujete 7-mi komorový rám tl. 80mm a trojsklo a v položkovém rozpočtu je uveden 5-ti komorový rám.

Odpověď č. 2: Požadavek U_w je technicky nadřazen a tudíž při splnění U_w je možné použít i méně komorové profily.

Dotaz č. 3: Krycí list – v krycím listu uvádíte u jednotlivých částí, že jsou všechny část A

Odpověď: Uchazeč o VZ doplní upravený krycí list viz. příloha – krycí list nabídky

V Novém Jičíně dne 2. 6. 2014

Jiří Stavinoha
Euro SmartProject s.r.o.
v zastoupení zadavatele